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ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - GRAFICA E COMUNICAZIONE -  
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CORSO SERALE PER ADULTI: TRIENNIO DI ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

 
  

 

 
Istituto Tecnico Industriale Statale “Michele Maria Milano” Polistena 

Comunicazione n. 24                                                                          Polistena, 26/09/2023 
     

Al Personale docente 
Al Personale ATA 
Al DGSA 
Al Sito Web/Atti 

 
Oggetto: Rettifica calendario primi consigli di classe -  I Trimestre. 

 
Si prega di prendere visione delle rettifiche che sono state apportate al calendario dei consigli di 

classe: 
 

Dalle ore 
Alle ore 

14.00 
14,45 

14,45 
15,30 

15,30 
16,15 

16,15 
17,00 

17,00 
17,45 

17,45 
18,30 

18,30 
19,15 

Lunedì 02.10.22 4A 3A 5A 4B 3B 5B 
 

Martedì 03.10.22 5D 4D 3D 4G 5G 3G 
 

Mercoledì 04.10.22 2D 2N 2O 2F 2E 2G 
 

Giovedì 05.10.22 5I 4I 3I 3L 4L 5L 
 

Venerdì 06.10.22 4F 5F 3O 3F 4O 5O 
 

Lunedì 09.10.22 1A 1G 1E 1M 1I  
 

Martedì 10.10.22 3P 4P 4E 3E 5E   

Mercoledì 11.10.22 1N 1L 1O 1F 1D 1C 
 

Giovedì 12.10.22 3N 4M 3M 5M 5C 3C 4C 

Venerdì 13.10.22   5AS 
II 

P.D. 
I P.D.  

 

Venerdì 13.10.22 2M 2R 2C 2Q 2A 2I 
 

 
Distinti saluti. 

F.to Il Dirigente Scolastico  
                                                                       D.ssa Simona PROCHILO 
            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93) 
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